7/10), na prijedlog Službe za zajedničke 
poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 107. sjednici, održanoj dana 24.08.2017. godine,               
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstava u iznosu do 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih 

maraka), na ime nabavke i instalacije dva poliesterska jarobla za zastave, koji će se koristiti za 
označavanje sjedišta Kantona državnom zastavom Bosne i Hercegovine i zastavom Zeničko-dobojskog 
kantona. 

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I.